
 

 

Zarządzenie Nr 156  /2015 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27. 11. 2015 r. 

 

w sprawie: przyznania odprawy pieniężnej Prezesowi Zarządu Spółki Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim.  

 Na podstawie art. 1 pkt 4 w związku z art. 2 pkt 1 oraz art.11 ust. 3 ustawy z dnia 3 marca 

2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (j.t. Dz.U. z 

2013 r. poz. 254; poz. 1645, z 2014 r. poz.1877) oraz § 2 ust.2 pkt 2 lit. a w związku z § 3 

ust.1 pkt 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 roku w sprawie 

szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom 

kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania ( Dz. U. z 2003 r. 

nr 14, poz. 139) zarządzam co następuje : 

§1. 

Na umotywowany wniosek Rady Nadzorczej PK Spółka z o.o. w Bielsku Podlaskim 

przyznaję Panu Janowi Ostaszewiczowi – Prezesowi Zarządu Spółki odprawę pieniężną w 

związku z przejściem na emeryturę, w wysokości 100% wynagrodzenia miesięcznego. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2015r. 

 

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 


